

Бағалы қағаздар ресми тізімде болған кезде Биржаға ұсынылуы тиіс құжаттар мен ақпараттардың

ТІЗІЛІМІ

1 кесте. Осы қосымшада белгіленген мерзімдерде ұсынылатын мерзімді есеп берушілік

№ p/c	Құжаттың атауы	Ұсыну мерзімдері	Ескерту
А	1	2	3
1.	ҚЕХС немесе АҚШ БЕЖҚ талаптарына сәйкес жасалған эмитенттің әрбір аяқталған қаржы жылы үшін жылдық қаржылық есеп берушілігі (еншілес ұйымдар болған кезде –шоғырландырылған қаржылық есеп берушілік)	Жыл сайын есептік жылдан кейінгі жылдың 30 мамырынан кешіктірмей	<p>Көрсетілген қаржылық есеп берушілік электрондық түрде.pdf форматта ұсынылуы тиіс және осы есеп берушіліктің қағаз нұсқасының сканерленген көшірмесі болуы тиіс</p> <p>Осы кестенің 2 жолында көрсетілген эмитенттің жылдық қаржылық есеп берушілігі бойынша аудиторлық есебі көрсетілген есеп берушілік үшін белгіленген мерзім басталғанға дейін Биржаға берілген жағдайда, рұқсаттама бастамашысы осы есеп берушілікті ұсынудан босатылады</p>
2.	Эмитенттің әрбір аяқталған қаржы жылына арналған жылдық қаржылық есеп берушілігі (еншілес ұйымдары болған кезде – шоғырландырылған қаржылық есеп берушілігі) бойынша аудиторлық есеп	Жыл сайын есептік жылдан кейінгі жылдың 30 маусымынан кешіктірмей	Көрсетілген есеп электронды түрде .pdf форматында ұсынылуы тиіс және осы есептің қағаз нұсқасының сканерленген көшірмесі болуы тиіс
3.	Эмитенттің ағымдағы қаржы жылының әрбір аяқталған тоқсанына арналған аралық қаржылық есеп берушілігі (еншілес ұйымдары болған кезде – шоғырландырылған қаржылық есеп берушілік)	Есептік тоқсанның соңғы күнінен кейінгі 45 күнтізбелік күн ішінде	Көрсетілген қаржылық есеп берушілік электрондық түрде.xls (.xlsx) немесе .pdf (шолу бойынша есепке қатысты) форматтарында ұсынылуы тиіс

№ р/с	Құжаттың атауы	Ұсыну мерзімдері	Ескерту
А	1	2	3
4.	Активтер бойынша ай сайынғы есеп берушілік	Есептік айдан кейінгі 5 жұмыс күні ішінде	Көрсетілген есеп берушілік электрондық түрде.xls (.xlsx) форматында ұсынылуы тиіс. Инвестициялық қордың басқарушы компаниясы болып табылатын рұқсаттама бастамашысына қатысты
5.	Биржаның ресми тізіміндегі инвестициялық қордың (қорлардың) инвестициялық портфелінің құрылымы туралы ай сайынғы есеп	Есептік айдан кейінгі 5 жұмыс күні ішінде	Көрсетілген есеп берушілік электрондық түрде .xls (.xlsx) форматында ұсынылуы тиіс. Инвестициялық қордың басқарушы компаниясы болып табылатын рұқсат беру бастамашысына қатысты
6.	Эмитенттің жылдық есебі	Жыл сайын есептік жылдан кейінгі жылдың 30 шілдесінен кешіктірмей	Көрсетілген есеп осы Ережелердің 3 қосымшасының талаптарын ескере отырып дайындалуы және электрондық түрде .pdf форматында ұсынылуы тиіс. Егер эмитенттің бағалы қағаздары, талаптары бойынша жылдық есеп беруді де белгіленген, басқа қор биржасында айналысқа жіберілген жағдайда, рұқсаттама бастамашысы осы Ережелердің 8 бабына сәйкес Биржаға осы эмитенттің жылдық есебін ұсынады. Ресми тізімнің "Негізгі" сауда-саттық алаңында орналасқан бағалы қағаздардың рұқсаттама бастамашылары үшін ұсынуға міндетті болып табылады Көрсетілген есеп осы Ережелерге 3 қосымшаның талаптарын ескере отырып дайындалуы және электрондық түрде pdf. форматта ұсынылуы тиіс. Егер эмитенттің бағалы қағаздары талаптары жылдық есепті беру де белгіленген басқа қор биржасында айналысқа жіберілген жағдайда, осы эмитенттің жылдық есебін осы Ережелердің 8 бабына сәйкес рұқсаттама бастамашысы Биржаға береді. Ресми тізімнің "Негізгі" және "Баламалы" алаңдарында орналасқан бағалы қағаздардың рұқсаттама бастамашылары үшін міндетті болып табылады
7.	Акционерлік қоғам болып табылатын эмитенттің	Тоқсан сайын әрбір күнтізбелік тоқсан	.pdf форматында.

№ р/с	Құжаттың атауы	Ұсыну мерзімдері	Ескерту
А	1	2	3
	акциялары мен акционерлері туралы мәліметтер	өткен соң (төртінші тоқсанды қоса алғанда) алғашқы 10 жұмыс күні ішінде)	Аталған мәліметтер аталған тоқсаннан кейінгі бірінші айдың бірінші күнінің 00 сағат 00 минутындағы жағдай бойынша жасалған осы эмитент акционерлерінің тізімі негізінде қалыптастырылуы тиіс және осы Ережелердің 1 қосымшасының ұсынылатын құжаттарға қойылатын қосымша талаптардың 1 тармағына сәйкес келуі тиіс. Бағалы қағаздарды ұстаушылар тізілімдерінің жүйесін жүргізуді жүзеге асыратын тіркеуші шет мемлекеттің заңнамасына сәйкес тіркелген заңды тұлға болып табылса, Биржаның мониторинг бөлімшесімен келісім бойынша Биржамен өзара іс-қимыл жасауға уәкілетті тұлға қол қойған бұл мәліметтер Биржаға өзге көлемде және өзге кезеңділікпен (осындай тіркеушінің жұмыс тәртібіне қарай) берілуі мүмкін
8.	Эмитенттің борыштық бағалы қағаздары немесе пайлары туралы мәліметтер	Тоқсан сайын әрбір күнтізбелік тоқсан өткен соң (төртінші тоқсанды қоса алғанда) алғашқы 10 жұмыс күні ішінде)	.pdf форматында. Аталған мәліметтер аталған тоқсаннан кейінгі бірінші айдың бірінші күнінің 00 сағат 00 минутындағы жағдай бойынша жасалған осы эмитенттің облигацияларын немесе пайларын ұстаушылар тізімі негізінде қалыптастырылуы тиіс және осы Ережелердің 1 қосымшасының ұсынылатын құжаттарына қойылатын қосымша талаптардың 2 тармағына сәйкес келуі тиіс. Бағалы қағаздарды ұстаушылар тізілімдерінің жүйесін жүргізуді жүзеге асыратын тіркеуші шет мемлекеттің заңнамасына сәйкес тіркелген заңды тұлға болып табылса, биржа мониторингі бөлімшесімен келісім бойынша Биржамен өзара іс-қимыл жасауға уәкілетті тұлға қол қойған бұл мәліметтер биржаға өзге көлемде және өзге кезеңділікпен (осындай тіркеушінің жұмыс тәртібіне қарай) берілуі мүмкін
9.	Эмитенттің еркін айналымдағы жай акцияларының саны туралы мәліметтер	Тоқсан сайын әрбір күнтізбелік тоқсан өткен соң (төртінші тоқсанды қоса алғанда) алғашқы 10 жұмыс күні ішінде)	.pdf форматында. Акциялар секторының "Премиум" санаты бойынша ресми тізімдегі жай акциялар эмитенттеріне қатысты

№ р/с	Құжаттың атауы	Ұсыну мерзімдері	Ескерту
А	1	2	3
10.	Соңғы өткен күнтізбелік тоқсаннан кейінгі айдың бірінші күніндегі жағдай бойынша эмитенттің аффилиирленген тұлғалары туралы мәліметтер	Тоқсан сайын, бірақ соңғы өткен күнтізбелік тоқсаннан кейінгі бірінші айдың соңғы күнтізбелік күнінен кешіктірмей	.pdf форматында. Аталған мәліметтер биржаға акционерлік қоғамдар үшін олардың үлестес тұлғаларының тізімдерін қаржылық есеп берушілік депозитарийінің интернет-ресурсында орналастыру мақсатында уәкілетті орган белгілеген нысан бойынша берілуі тиіс. Мұндай мәліметтерде көпшілікке таратуға жатпайтын ақпарат болмауы тиіс. Эмитентті заңды тұлға ретінде тіркеген мемлекеттің заңнамасында осындай ақпаратты міндетті түрде ашу жөніндегі талаптар көзделмеген немесе оны ашуға жол берілмеген жағдайда, ол эмитентке қатысты қолданылмайды
11.	Іс-шаралар жоспарында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтер	Тоқсан сайын алғашқы 10 жұмыс күні ішінде әрбір күнтізбелік тоқсан өткен соң немесе іс-шаралар жоспарын қабылдау кезінде листинг комиссиясы белгілеген өзге кезеңділікпен, сондай-ақ Биржаның ресми сұрау салуы бойынша	.pdf форматында. Борыштық бағалы қағаздардың "Буферлік" санатында болуының барлық кезеңі ішінде
12.	Жыл қорытындысы бойынша эмитенттің атқарушы органының мүшелері сыйақысының жиынтық мөлшері туралы ақпарат	Жыл сайын есептік жылдан кейінгі жылдың 31 тамызынан кешіктірмей	.pdf форматында. Эмитенттің атқарушы органының мүшелері сыйақысының жиынтық мөлшері туралы ақпаратта жалақының жиынтық мөлшері және ақшалай нысандағы көтермелеулердің барлық түрлері туралы мәліметтерді қоса алғанда, есептік кезеңде атқарушы орган мүшелерінің пайдасына эмитент жүргізген барлық төлемдердің жиынтық мөлшері туралы мәліметтер қамтылуы тиіс
13.	"Жасыл", әлеуметтік облигацияларды, орнықты даму облигацияларын немесе орнықты дамуға байланысты облигацияларды орналастырудан алынған қаражатты пайдалану қорытындылары	Жыл сайын есептік жылдан кейінгі жылдың 30 шілдесінен кешіктірмей	.pdf форматында. "Жасыл", әлеуметтік облигацияларға, тұрақты даму облигацияларына немесе тұрақты дамуға байланысты облигацияларға рұқсаттама бастамашысына қатысты

№ р/с	Құжаттың атауы	Ұсыну мерзімдері	Ескерту
А	1	2	3
	туралы, сондай-ақ орнықты даму саласындағы мөлімделген мақсаттарға қол жеткізу нәтижелері туралы ақпарат		
14.	Эмитенттің Қазақстан Республикасының заңнамасына және осы Ережелерге сәйкес корпоративтік уақиғалар туралы ақпаратты аяқталған жылы Биржаға толық көлемде беруі туралы куәландыру-хаты	Жыл сайын аяқталған жылдан кейінгі жылдың 31 қаңтарынан кешіктірмей	.pdf форматында. Биржамен өзара іс-әрекет жасауға уәкілетті тұлға қол қойған ресми хат түрінде ұсынылады
15.	Қазақстандық (сақтандыру) корпоративтік басқару кодексінің сақталуы туралы ақпарат	Жыл сайын есептік жылдан кейінгі жылдың 30 шілдесінен кешіктірмей	.pdf форматында. Корпоративтік басқарудың қазақстандық (сақтандыру) кодексін пайдаланатын рұқсаттама бастамашысына қатысты. Ашуға талап етілетін ақпарат эмитенттің жылдық есебінің құрамына енгізілуі мүмкін.

2 кесте. Уақиға туындаған күннен кейін 10 жұмыс күні ішінде Ұсынылатын ағымдағы қызмет туралы құжаттар мен ақпарат

№ р/с	Құжаттың атауы/ақпарат	Туындаған күні	Ескерту
А	1	3	3
1.	Эмитентті мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы құжат (қуәлік, анықтама)	Эмитенттің мемлекеттік қайта тіркеу туралы құжатты алған күні	.pdf форматында. Қолданыстағы заңнамаға сәйкес. Түпнұсқа (түпнұсқа) немесе нотариалды куәландырған көшірме түрінде ұсынылады, ал Қазақстан Республикасынан басқа өзге мемлекеттің аумағында жасалған құжатқа осыған қоса, апостиль қойылуы немесе заңдастырылуы тиіс. Электрондық құжатты берген органның интернет-ресурсы арқылы құжаттың дұрыстығын тексеру мүмкіндігі болса, электрондық құжатты ұсынған жағдайда нотариалдық куәландыру талап етілмейді
2.	Мемлекеттік тіркеуге жататын, эмитенттің жарғысына тіркелген өзгертулер және/немесе толықтырулар	Эмитенттің жарғыға тіркелген өзгертулерді және/немесе толықтыруларды алған күні	.pdf форматында. Сондай-ақ нотариалды куәландырған көшірмелер түрінде қағаз тасымалдағыштарда ұсынылады, ал Қазақстан Республикасынан басқа өзге мемлекеттің аумағында жасалған құжаттар осыған қоса апостиль қойылуы немесе заңдастырылуы тиіс
3.	Эмитенттің жоғары органы бекіткен мемлекеттік тіркеуге жатпайтын, эмитенттің жарғысына енгізілген өзгертулер және/немесе толықтырулар	Жарғыға енгізілген өзгертулерді және/немесе толықтыруларды эмитенттің жоғары органы бекіткен күні	.pdf форматында.
4.	Эмитенттің жаңа редакциядағы тіркелген жарғысы	Эмитенттің тіркелген жарғыны алған күні	.pdf форматында. Қолданыстағы заңнамаға сәйкес. Сондай-ақ нотариалды куәландыран көшірме түрінде қағаз тасымалдағышта ұсынылады, ал Қазақстан Республикасынан басқа өзге мемлекеттің аумағында жасалған құжат осыған қоса апостиль қойылуы немесе заңдастырылуы тиіс

№ р/с	Құжаттың атауы/ақпарат	Туындаған күні	Ескерту
А	1	3	3
5.	Корпоративтік басқару кодексіне өзгертулер және/немесе толықтырулар (өз мақсаты бойынша корпоративтік басқару кодексіне ұқсас өзге құжат) немесе кодекс (құжат) жаңа редакцияда	Өзгертулер және/немесе толықтырулар бекітілген немесе осы кодекстің (құжаттың) жаңа редакцияда бекітілген күні	.pdf форматында. Егер мұндай құжаттың болуы эмитентті заңды тұлға ретінде тіркеу елінің заңнамасына сәйкес міндетті болып табылған жағдайда ұсынылады
6.	Эмитенттің дивидендтік саясатын анықтайтын құжатқа немесе жаңа редакциядағы тиісті құжатқа өзгертулер және/немесе толықтырулар	Өзгертулерді және/немесе толықтыруларды бекіту немесе осы құжатты жаңа редакцияда бекіту күні	.pdf форматында. Бағалы қағаздары "Премиум" санаты бойынша ресми тізімде тұрған акциялар болып табылатын эмитентке қатысты"
7.	Эмитент акционерлерінің жалпы жиналысында бекітілген акциялардың құнын Эмитент ұйымдастырылмаған бағалы қағаздар нарығында сатып алған кезде оларды айқындау әдістемесіне өзгертулер және/немесе толықтырулар немесе эмитент акционерлерінің жалпы жиналысында бекітілген жаңа редакциядағы құжат	Өзгертулерді және/немесе толықтыруларды бекіту немесе осы құжатты жаңа редакцияда бекіту күні	.pdf форматында. Акционерлік қоғам болып табылатын эмитентке қатысты
8.	Инсайдерлік ақпаратқа билік ету мен пайдалануды эмитенттің Ішкі бақылау ережелеріне немесе осы Ережелерге жаңа редакциядағы өзгертулер және/немесе толықтырулар	Өзгертулерді және/немесе толықтыруларды бекіту немесе осы құжатты жаңа редакцияда бекіту күні	.pdf форматында.

№ р/с	Құжаттың атауы/ақпарат	Туындаған күні	Ескерту
А	1	3	3
9.	Биржа клиентінің қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға) және терроризмді қаржыландыруға қарсы іс-қимылды ұйымдастыру мәселелері бойынша жаңартылған сауалнамасы	Эмитенттің бұрын берілген сауалнамадағы мәліметтердің өзгергенін растайтын құжаттарды алған күні	Жаңартылған сауалнама бұрын берілген сауалнамада көрсетілген бестен астам мәліметтер өзгерген жағдайда ұсынылады және "Ережелер" бөлімінің "Листинг" кіші бөлімінде Биржаның интернет-ресурсында қолжетімді түсіндірмелерге (нысандар мен түсіндірмелер) сәйкес нысандардың бірі бойынша толтырылады. Бұрын берілген сауалнамада көрсетілген бес немесе одан да аз мәліметтер өзгерген жағдайда, жаңартылған мәліметтер ілеспе хатпен Биржаға ұсынылады. Жаңартылған сауалнамада көрсетілген мәліметтердің дұрыстығын растайтын құжаттар, сондай-ақ бұрын берілген сауалнамада көрсетілген мәліметтердің өзгергенін растайтын құжаттар түпнұсқалар немесе нотариалды куәландырған көшірмелер түрінде ұсынылуы тиіс, ал Қазақстан Республикасынан басқа мемлекеттің аумағында жасалған құжаттар, егер биржада құжаттың дұрыстығын өзге қолжетімді көздер арқылы тексеруге мүмкіндігі болмаса, апостиль қойылуы немесе заңдастырылуы тиіс. Муниципалдық бағалы қағаздардың рұқсаттама бастамашысына қатысты талаптар да осыған ұқсас
9-1	Халықаралық экономикалық санкциялар тәртіптемесінің сақталуын қамтамасыз ету бөлігінде ішкі бақылауды ұйымдастыру мәселелері бойынша Биржа клиентінің жаңартылған сауалнамасы	Эмитенттің сауалнамада қамтылған жаңартылған ақпаратты алған күні	Сауалнама нысаны Биржаның интернет-ресурсында "Ережелер" бөлімінің "Листинг" кіші бөлімінде қолжетімді

№ р/с	Құжаттың атауы/ақпарат	Туындаған күні	Ескерту
А	1	3	3
10.	Бірінші басшының және оның орынбасарларының, бас бухгалтердің және оның орынбасарларының, Биржамен өзара іс-қимыл жасауға уәкілетті тұлғалардың қол қою үлгілері бар (түпнұсқалығы нотариалды куәландырылған) жаңартылған құжат (мысалы, карточка), сондай-ақ егер осы бағалы қағаздардың рұқсаттама бастамашысы олардың эмитенті болып табылмаса, бірінші басшының және оның орынбасарларының, бас бухгалтердің және оның орынбасарларының, Биржамен өзара іс-қимыл жасауға уәкілетті тұлғалардың қол қою үлгілері бар (түпнұсқалығы нотариалды куәландырылған) құжат	Қол қою үлгілері осы құжатқа енгізілген кез келген тұлғаның өкілеттігі тоқтатылған күн	Қағаз тасымалдағыштағы түпнұсқа түрінде. Егер қолданыстағы заңнамада осындай құжаттың болуы және/немесе өзінің мақсаты бойынша осындай немесе соған ұқсас құжатта қол қою үлгілерінің түпнұсқалығын нотариалды куәландыру көзделмесе, онда өзінің мақсаты бойынша осындай немесе соған ұқсас құжатта қол қою үлгілерінің түпнұсқалығы қолданыстағы заңнамаға немесе осы эмитенттің ішкі құжаттарына сәйкес куәландырылуы тиіс. Муниципалдық бағалы қағаздардың рұқсаттама бастамашысына қатысты да осыған ұқсас
11.	Эмитенттің, оның филиалдары мен еншілес ұйымдарының қызметіндегі өзгертулер туралы; эмитенттің өндірістік қуаттарын, қызмет аясын кеңейту (қысқарту) туралы; эмитент шығаратын өнімнің, орындалатын жұмыстардың және/немесе көрсетілетін қызметтердің өзгеруі туралы ақпарат	Аталған уақиғалардың кез келгенінің басталу күні	.pdf форматында., doc
12.	Эмитенттің заңды және/немесе нақты орналасқан жерінің өзгеруі туралы ақпарат	Аталған уақиғалардың кез келгенінің басталу күні	.pdf форматында.

№ р/с	Құжаттың атауы/ақпарат	Туындаған күні	Ескерту
А	1	3	3
13.	Егер эмитенттің қызметі осындай операцияларды жүргізумен байланысты болса, эмитенттің жер қойнауын пайдалануға арналған қолданыстағы келісімшарттарының және/немесе осы эмитенттің жер қойнауын пайдалану жөніндегі операцияларды жүргізуге құқығын растайтын өзге де құжаттардың (осы эмитенттің жер қойнауын пайдалану жөніндегі операцияларды жүргізуге құқығын растайтын қандай да бір жаңа келісімшарттардың және/немесе өзге де құжаттардың қолданысын тоқтату немесе оларға қол қою) құрамындағы өзгеруі туралы ақпарат	Аталған уақиғалардың кез келгенінің басталу күні	.pdf форматында.
14.	Эмитент акционерлерінің (қатысушыларының) жалпы жиналысы немесе жалғыз акционері (қатысушысы) қабылдаған шешімдер туралы ақпарат	Акционерлердің (қатысушылардың) жалпы жиналысының немесе жалғыз акционердің (қатысушының) шешім қабылдаған күні	.pdf форматында.
15.	Эмитенттің атқарушы органының құрамында, сондай-ақ эмитенттің басқару органының (егер эмитент акционерлік қоғамның ұйымдық-құқықтық нысанында құрылған болса) немесе қадағалау кеңесінің (егер эмитент акционерлік қоғамнан басқа өзге ұйымдық-құқықтық нысанда құрылған болса) құрамында эмитенттің жарғысында осындай органның болуы көзделсе, эмитенттің тиісті органының құрамын көрсете отырып, эмитенттің өзгеруі (өзгерістерді, сайлауды қоса алғанда) туралы ақпарат	Басқару органы немесе қадағалау кеңесі тиісті шешім қабылдаған немесе жазбаша хабарлама алған күн.	.pdf форматында. Орналастырылған акциялардың жалпы санының 50 және одан да көп пайызы немесе төленген жарғылық капиталы мемлекетке, Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне, ұлттық холдингке немесе ұлттық басқарушы холдингке тиесілі заңды тұлға болып табылатын, эмитентке қатысты.

№ р/с	Құжаттың атауы/ақпарат	Туындаған күні	Ескерту
А	1	3	3
16.	Акционерлердің (қатысушылардың) жылдық және кезектен тыс жалпы жиналысын шақыру туралы эмитенттің директорлар кеңесінің (акционерлік қоғамнан басқа, өзге де ұйымдық-құқықтық нысанда құрылған эмитенттің қадағалау кеңесінің) немесе эмитенттің тиісті органының шешімі туралы ақпарат	Эмитенттің директорлар кеңесінің немесе эмитенттің тиісті органының шешім қабылдауға уәкілетті шешім қабылдаған күні	.pdf форматында.
17.	Эмитенттің директорлар кеңесінің (акционерлік қоғамнан басқа, өзге де ұйымдық-құқықтық нысанда құрылған эмитенттің қадағалау кеңесінің) немесе эмитенттің тиісті органының акцияларды орналастыру (сату) туралы, оның ішінде жарияланған акциялар саны шегінде орналастырылатын (сатылатын) акциялардың саны, оларды орналастыру (сату) тәсілі мен бағасы туралы шешімі туралы ақпарат;	Эмитенттің директорлар кеңесінің немесе эмитенттің тиісті органының шешім қабылдауға уәкілетті шешім қабылдаған күні	.pdf форматында. Акционерлік қоғам болып табылатын эмитентке қатысты
18.	Егер қоғам сатып алатын акциялардың саны орналастырылған акциялардың жалпы санының бір пайызынан асатын болса, эмитенттің Директорлар кеңесінің (акционерлік қоғамнан басқа, өзге де ұйымдық-құқықтық нысанда құрылған эмитенттің қадағалау кеңесінің) немесе эмитенттің тиісті органының эмитенттің орналастырылған акцияларды сатып алуы және оларды сатып алу бағасы туралы шешімі туралы ақпарат	Эмитенттің директорлар кеңесінің немесе эмитенттің шешім қабылдауға уәкілетті тиісті органының шешім қабылдаған күні.	.pdf форматында. Акционерлік қоғам болып табылатын эмитентке қатысты

№ р/с	Құжаттың атауы/ақпарат	Туындаған күні	Ескерту
А	1	3	3
19.	Эмитенттің директорлар кеңесінің (акционерлік қоғамнан басқа, өзге де ұйымдық-құқықтық нысанда құрылған эмитенттің қадағалау кеңесінің) немесе эмитенттің тиісті органының облигациялар және туынды бағалы қағаздар шығарылымы туралы шешімі туралы ақпарат	Эмитенттің директорлар кеңесінің немесе эмитенттің тиісті органының шешім қабылдауға уәкілетті шешім қабылдаған күні	.pdf форматында.
20.	Эмитентті мәжбүрлеп тарату немесе қайта ұйымдастыру туралы, сондай-ақ оның еншілес және тәуелді ұйымдарын мәжбүрлеп тарату немесе қайта ұйымдастыру туралы сот шешімі туралы ақпарат	Соттың тиісті шешімінің заңды күшіне енген күні	.pdf форматында.
21.	Нәтижесінде теңгерімдік құны эмитент активтерінің жалпы мөлшерінің 10 және одан да көп пайызын құрайтын, эмитенттің мүлкі жойылған төтенше сипаттағы жағдайлардың басталуы туралы ақпарат	Төтенше сипаттағы жағдайлар туындаған күн	.pdf форматында.

3 кесте. Уақиға туындаған күннен кейін үш жұмыс күні ішінде ұсынылатын, ағымдағы қызмет туралы құжаттар мен ақпарат

№ р/с	Құжаттың атауы	Туындаған күні	Ескерту
А	1	2	3
1.	Эмитенттің бағалы қағаздар шығарылымын мемлекеттік тіркеу туралы куәлігі немесе өзінің мақсаты бойынша көрсетілген куәлікке ұқсас өзге де құжат, егер мұндай тіркеу қолданыстағы заңнамаға сәйкес міндетті болып табылса	Эмитенттің алған күні: – эмитенттің бағалы қағаздар шығарылымын мемлекеттік тіркеу туралы куәлігі немесе – өз мақсаты бойынша көрсетілген куәлікке ұқсас өзге де құжат	.pdf форматында.
2.	Уәкілетті орган тіркеген, оған енгізілген өзгертулерді және/немесе толықтыруларды ескере отырып, эмитенттің бағалы қағаздар шығарылымының аңдатпасы және осындай тіркеу туралы уәкілетті органның хабарламасы	Эмитенттің уәкілетті органның бағалы қағаздар шығарылымы аңдатпасын мемлекеттік тіркегенін растайтын құжаттарды алған күні	.pdf форматында. Эмитент, Қазақстан Республикасынан басқа мемлекеттің заңнамасына сәйкес тіркелген заңды тұлға болып табылса, қолданылатын заңнамаға сәйкес тіркелген эмитенттің бағалы қағаздар шығарылымының аңдатпасын немесе өзінің мақсаты бойынша көрсетілген аңдатпаға ұқсас, қолданылатын заңнамаға сәйкес тіркелген өзге құжатты ұсынуға жол беріледіс применимым законодательством
3.	Эмитенттің бағалы қағаздар шығарылымын мемлекеттік тіркеу туралы бұрын берілген куәліктің орнына алынған жаңа куәлік	Эмитенттің бұрын берілгендерін алмастыратын бағалы қағаздар шығарылымын мемлекеттік тіркеу туралы куәлікті алған күні	.pdf форматында. Эмитент, Қазақстан Республикасынан басқа мемлекеттің заңнамасына сәйкес тіркелген заңды тұлға болып табылса, егер мұндай тіркеу қолданыстағы заңнамаға сәйкес міндетті болып табылса, өзінің мақсаты бойынша көрсетілген куәлікке ұқсас өзге құжатты ұсынуға жол беріледі

№ р/с	Құжаттың атауы	Туындаған күні	Ескерту
А	1	2	3
4.	Мемлекеттік тіркеуге жататын эмитенттің бағалы қағаздар шығарылымының аңдатпасына уәкілетті орган тіркеген өзгертулер және/немесе толықтырулар және осындай тіркеу туралы уәкілетті органның хабарламасы	Эмитенттің уәкілетті орган тіркеген бағалы қағаздар шығарылымы аңдатпасына өзгертулерді және/немесе толықтыруларды алған күні	.pdf форматында. Эмитент, Қазақстан Республикасынан басқа мемлекеттің заңнамасына сәйкес тіркелген, заңды тұлға болып табылса, қолданылатын заңнамаға сәйкес тіркелген эмитенттің бағалы қағаздар шығарылымы аңдатпасына өзгертулер және/немесе толықтырулар немесе қолданыстағы заңнамаға сәйкес тіркелген, көрсетілген аңдатпаға өзінің мақсаты бойынша ұқсас өзге құжатқа өзгертулер және/немесе толықтыруларды ұсынуға жол беріледі
5.	Эмитенттің уәкілетті органы бекіткен, эмитенттің бағалы қағаздар шығарылымының проспектісіне мемлекеттік тіркеуге жатпайтын өзгертулер және/немесе толықтырулар және эмитенттің уәкілетті органының осындай бекіту туралы шешімі	Эмитенттің уәкілетті органының эмитенттің бағалы қағаздар шығарылымының аңдатпасына өзгертулерді және/немесе толықтыруларды бекіткен күні	.pdf форматында. Эмитент, Қазақстан Республикасынан басқа мемлекеттің заңнамасына сәйкес тіркелген заңды тұлға болып табылса, өзінің мақсаты бойынша көрсетілген аңдатпаға ұқсас өзге де құжатқа өзгертулер және/немесе толықтырулар ұсынуға жол беріледі
6.	Уәкілетті органмен келісілген, Инвестициялық пай қорының ережелеріне енгізілген өзгертулер және/немесе толықтырулар немесе осы Ережелердің жаңа редакциясы	Эмитенттің Инвестициялық пай қорының ережесіне, уәкілетті органмен келісілген, өзгерістерді және/немесе толықтыруларды немесе осы құжатты жаңа редакцияда алған күні	.pdf форматында.
7.	Сыйақы төленуі тиіс кезең үшін эмитенттің бағалы қағаздары бойынша сыйақыны (акциялар, пайлар бойынша дивидендтерді және борыштық бағалы қағаздар бойынша купондық сыйақыны (негізгі борышты) төлеудің мүмкін еместігі туралы, төлемді жүзеге асыру мүмкін болмайтын себептерді және төленбеген сыйақы сомаларын көрсете отырып, ақпарат	Бағалы қағаздар шығару аңдатпасында белгіленген. міндеттемелерді орындау күні	.pdf форматында.

№ р/с	Құжаттың атауы	Туындаған күні	Ескерту
А	1	2	3
8.	Акциялар түрін, дивидендтер төленетін кезеңді, дивидендтерді төлеудің болжамды күнін, төленуге жататын соманы, бір акцияға төленетін төлем мөлшерін, осы дивидендтерді төлеу үшін акцияларды ұстаушылардың тізілімін тіркеу күні мен уақытын көрсетуді қоса алғанда, эмитенттің жай және артықшылықты акциялары бойынша алдағы дивидендтер төлеу туралы ақпарат	Эмитенттің уәкілетті органының акциялар бойынша дивидендтер төлеу туралы шешім қабылдаған күні	.pdf форматында.
8-1	Сыйақы төлеу күнін, сыйақы төленуге жататын соманы, бағалы қағаздарды ұстаушыларға нақты төленген сыйақы сомасын, осы сыйақы төленген кезеңді, бір бағалы қағазға төленетін төлем мөлшерін, осы сыйақыны төлеу үшін бағалы қағаздарды ұстаушылардың тізілімін тіркеу күні мен уақытын қоса алғанда, эмитенттің бағалы қағаздары бойынша сыйақы (акциялар, пайлар бойынша дивидендтер және борыштық бағалы қағаздар бойынша купондық сыйақы (негізгі борыш) төлеу туралы ақпарат	Бағалы қағаздар бойынша сыйақы төлеу күні	.pdf форматында. Муниципалдық бағалы қағаздардың рұқсаттама бастамашысына қатысты да ұқсас
8-2	Купондық сыйақыны және негізгі борышты төлеудің болжамды күні, төленуге жататын сома, осы төлемдер үшін бағалы қағаздарды ұстаушылар тізілімін тіркеу күні мен уақыты және осындай өтеудің өзге де шарттары туралы нұсқауды қоса алғанда, борыштық бағалы қағаздарды алдағы мерзімінен бұрын (толық немесе ішінара) өтеу туралы ақпарат	Эмитенттің уәкілетті органының борыштық бағалы қағаздарды алдағы мерзімінен бұрын (толық немесе ішінара) өтеу туралы шешім қабылдаған күні	.pdf форматында Шығару шарттарымен борыштық бағалы қағаздарды мерзімінен бұрын (толық немесе ішінара) өтеуді жүргізу күні белгіленген борыштық бағалы қағаздарға қатысты тиісті ақпарат Биржаға осындай өтеу күніне дейін 10 жұмыс күні бұрын беріледі.
8-3	Борыштық бағалы қағаздарды сатып алудың болжамды күні, бағасы, тәртібі, шарттары, сатып алу мерзімдері, сатып алынатын бағалы қағаздардың саны, осы борыштық бағалы қағаздарды сатып алудың мақсаты және осындай сатып алудың өзге де шарттары туралы нұсқауды қоса алғанда, борыштық бағалы қағаздарды сатып алудың алдағы уақыты туралы ақпарат	Эмитенттің уәкілетті органының борыштық бағалы қағаздарды алдағы уақытта сатып алу туралы шешім қабылдаған күні	.pdf форматында Шығару шарттарында борыштық бағалы қағаздарды сатып алуды жүргізу күні белгіленген борыштық бағалы қағаздарға қатысты тиісті ақпарат биржаға осындай сатып алу күніне дейін 10 жұмыс күні бұрын беріледі.

№ р/с	Құжаттың атауы	Туындаған күні	Ескерту
А	1	2	3
9.	Алдағы және/немесе ағымдағы купондық кезеңге арналған борыштық бағалы қағаздар бойынша купондық сыйақы мөлшерлемесі туралы ақпарат		Борыштық бағалы қағаздарды шығару шарттарында белгіленген мерзімдерде
10.	Эмитенттің артықшылықты акциялары олардың меншік иелеріне осы эмитентті басқаруға қатысу құқығын бере бастаған мән-жайлар туралы ақпарат.	Тиісті уақиғаның басталу күні	.pdf форматында. Акционерлік қоғам - эмитентке қатысты. Егер аталған құқық осы эмитенттің артықшылықты акцияларының барлық меншік иелеріне берілмеген жағдайда, Биржаға бір мезгілде аталған құқық берілетін тұлғалар туралы және аталған құқық берілетін артықшылықты акциялардың саны туралы мәліметтер жіберілуі тиіс
11.	Егер талап қоюдың мөлшері осы эмитенттің активтері мөлшерінің 10 және одан да көп пайызын құраса, эмитентке сотқа берілген талап арыз туралы ақпарат	Эмитенттің тиісті хабарламаны алған күні	.pdf форматында.
12.	Толық атауын, заңды және нақты орналасқан жерін, оны мемлекеттік тіркеу және бағалы қағаздарды ұстаушылар тізілімдерінің жүйесін жүргізу жөніндегі қызметті жүзеге асыруға лицензияның бар-жоғы туралы деректерді көрсете отырып, бағалы қағаздарды ұстаушылар тізілімдерінің жүйесін жүргізуді жүзеге асыратын тіркеушінің ауысуы туралы ақпарат	Эмитенттің тіркеушінің ауысқанын растайтын тиісті құжаттарды алған күні	.pdf форматында. Қазақстан Республикасынан басқа мемлекеттің заңнамасына сәйкес тіркелген заңды тұлғалар болып табылатын эмитенттерге қатысты. Егер мұндай қызмет қолданыстағы заңнамаға сәйкес лицензиялануға жататын болса, көрсетілген тіркеушіде ұқсас немесе ұқсас түрдегі қызметті жүзеге асыруға лицензияның болуы туралы мәліметтерді ұсынуға жол беріледі
13.	Эмитенттің бір мәміленің немесе мәмілелер сериясының нәтижесінде өзінің орналастырылған акцияларының жалпы санының бес және одан да көп пайызын құрайтын санда өз акцияларын сатуы және/немесе орналастыруы туралы ақпарат.	Эмитенттің өз акцияларын сатқанын және/немесе орналастырғанын растайтын, тиісті құжаттарды эмитенттің алған күні	.pdf форматында. Акционерлік қоғам - эмитентке қатысты

№ р/с	Құжаттың атауы	Туындаған күні	Ескерту
А	1	2	3
14.	Эмитенттің операцияларын бағалы қағаздарды ұстаушылар тізілімдерінің жүйесінде тіркеуді тоқтата тұру туралы ақпарат	Эмитенттің өз операцияларын бағалы қағаздарды ұстаушылар тізілімдерінің жүйесінде тіркеуді тоқтата тұруды растайтын тиісті құжаттарды алған күні	.pdf форматында.
15.	Эмитенттің бағалы қағаздарын шетелдік нарықтарда орналастыруға және/немесе айналысқа жіберу (американдық және/немесе жаһандық депозитарлық қолхаттарды, борыштық бағалы қағаздарды шығару және орналастыру, басқа биржаларда листингілік процедуралардан өту) туралы ақпарат	Эмитенттің өзінің бағалы қағаздарын шетелдік нарықтарда орналастыруға және/немесе айналысқа жіберуге рұқсат етілгенін растайтын, тиісті құжаттарды алған күні	.pdf форматында.
16.	Эмитенттің рейтингілік бағасын (рейтингілік бағаларын) және/немесе оның бағалы қағаздарын беру, растау немесе өзгерту туралы, сондай-ақ осындай рейтингілік бағаларын кері қайтарып алу туралы ақпарат	Эмитенттің және/немесе оның бағалы қағаздарына эмитенттің рейтингілік бағасын (рейтингілік бағаларын) беруді, растауды немесе өзгертуді растайтын, тиісті құжаттарды алған күні, сондай-ақ осындай рейтингілік бағаларды кері қайтарып алу	.pdf форматында.
17.	Эмитенттің қызметіне, оның бағалы қағаздарының бағамына елеулі әсер етуі және тиісінше инвесторлардың мүдделеріне әсер етуі мүмкін уақиғалар туралы ақпарат	Уақиғаның туындаған немесе эмитенттің қызметіне, оның бағалы қағаздарының бағамына елеулі әсер етуі және тиісінше инвесторлардың мүдделеріне әсер етуі мүмкін оқиғаның туындауын растайтын құжаттарды эмитенттің алған күні	.pdf форматында.
18.	Эмитенттің атқарушы органының құрамында, сондай-ақ Эмитенттің басқару органының (егер эмитент акционерлік қоғамның ұйымдық-құқықтық нысанында құрылған болса) немесе қадағалау кеңесінің (егер эмитент акционерлік қоғамнан басқа өзге ұйымдық-құқықтық нысанда құрылған болса) құрамында эмитенттің жарғысында осындай органның болуы көзделсе, эмитенттің тиісті органының құрамын көрсете отырып, эмитенттің өзгеруі (өзгертулерді, сайлауды қоса алғанда) туралы ақпарат	Басқару органы немесе қадағалау кеңесі тиісті шешім қабылдаған немесе жазбаша хабарлама алған күн	.pdf форматында. Орналастырылған акциялардың жалпы санының 50 және одан да көп пайызы немесе төленген жарғылық капиталы мемлекетке, Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне, ұлттық холдингке немесе Ұлттық басқарушы холдингке тиесілі заңды тұлға болып табылатын эмитентке қатысты қолданылмайды

№ р/с	Құжаттың атауы	Туындаған күні	Ескерту
А	1	2	3
19.	Эмитент акционерлерінің (қатысушыларының) құрамы туралы және/немесе эмитенттің дауыс беретін акцияларының (қатысу үлестерінің) 10 және одан да көп пайызын иеленетін акционерлер (қатысушылар) құрамындағы өзгеріс туралы ақпарат	Бағалы қағаздарды ұстаушылар тізілімдерінің жүйесінде немесе номиналды ұстауды есепке алу жүйесінде өзгерістердің тіркелгенін растайтын құжаттарды эмитенттің алған күні	.pdf форматында.
20.	Эмитенттің директорлар кеңесінің (акционерлік қоғамнан басқа, өзге де ұйымдық-құқықтық нысанда құрылған эмитенттің қадағалау кеңесінің) немесе эмитенттің тиісті органының бір мезгілде мынадай шарттарға сай келетін: жасалуында эмитент мүдделілік танытқан және осындай мәмілелерді жасасу туралы эмитенттің уәкілетті органы шешім қабылдаған күнге құны эмитент активтерінің жалпы теңгерімдік құны мөлшерінің 10 және одан көп пайызын құрайтын мүлікті сатып алуға немесе иеліктен шығаруға байланысты мәмілелер болып табылатын мәмілелерді жасасу туралы шешімі	Эмитенттің бағалы қағаздарды ұстаушылар тізілімдерінің жүйесінде немесе номиналды ұстауды есепке алу жүйесінде немесе бизнес-сәйкестендіру нөмірлерінің ұлттық тізілімінде өзгерістердің тіркелгенін растайтын құжаттарды алған күні	.pdf форматында.
21.	Эмитент жасауға мүдделілігі бар және, эмитенттің уәкілетті органының осындай мәмілелер жасасу туралы шешім қабылдаған күні, оның құны эмитент активтерінің жалпы баланстық құнының 10 және одан көп пайызын құрайтын, мүлікті сатып алуға немесе иеліктен шығаруға байланысты мәмілелер болып табылады	Эмитенттің тиісті органының шешім қабылдаған күні	.pdf форматында.
22.	Эмитенттің бір тұрпаттағы орналастырылған акцияларын осы эмитенттің басқа түрдегі акцияларына айырбастау туралы ақпарат	Эмитенттің орналастырылған акциялардың (қоғам сатып алған акцияларды шегергенде) жалпы санының 10 және одан да көп пайызын иеленетін акционерлер туралы Орталық депозитарий берген, эмитенттің орналастырылған акцияларының бір тұрпатын осы эмитенттің басқа түрдегі акцияларына айырбастауды растайтын анықтаманы алған күні	.pdf форматында. Акционерлік қоғам - эмитентке қатысты

№ р/с	Құжаттың атауы	Туындаған күні	Ескерту
А	1	2	3
23.	Эмитент әрбір осындай ұйым акцияларының (үлестерінің, пайларының) 10 және одан да көп пайызына ие ұйымдардың тізімі және/немесе тізіміндегі өзгерістер туралы ақпарат	Эмитенттің ұйымдағы акциялардың (үлестердің, пайлардың) 10 және одан да көп пайызына ие болғанын (немесе ие болуын тоқтатқанын) растайтын құжаттарды эмитенттің алған күні	.pdf форматында.
24.	Эмитенттің ірі мәмілелерді және бір мезгілде мынадай шарттарға сай келетін: эмитенттің оларды жасасуға мүдделігі бар және уәкілетті орган осындай мәмілелерді жасасу туралы шешім қабылдаған күнге құны эмитент активтерінің жалпы теңгерімдік құны мөлшерінің 10 және одан да көп пайызын құрайтын мүлікті сатып алуға немесе иеліктен шығаруға байланысты мәмілелер болып табылатын мәмілелерді жасауы туралы ақпарат	Келісім-шарт немесе келісім-шартқа қосымша келісім жасалған және/немесе эмитент мәміленің мемлекеттік немесе өзге де тіркелуін растайтын құжаттарды алған күн, егер ірі мәміле және/немесе мүдделі мәміле жасасу үшін міндетті мемлекеттік немесе өзге де тіркеу қажет болған жағдайда	.pdf форматында. Нәтижесінде эмитент активтерінің жалпы теңгерімдік құны мөлшерінің 10 және одан көп пайызы сомасына мүлік сатып алынатын немесе иеліктен шығарылатын мәміле туралы ақпаратта мәміленің тараптары, сатып алынған немесе иеліктен шығарылған активтер, мәміленің мерзімдері мен талаптары, тартылған тұлғалардың қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі туралы, сондай-ақ мәміле туралы өзге де мәліметтер болған кезде мәліметтер қамтылуы тиіс. Барлық эмитенттерге олардың ұйымдық-құқықтық нысанына қарамастан қолданылады. Эмитент Қазақстан Республикасынан басқа мемлекеттің заңнамасына сәйкес тіркелген заңды тұлға болып табылса, мұндай мәмілелер туралы ақпарат қолданылатын заңнамаға сәйкес ашылады
25.	Эмитент ірі мәмілелер және/немесе жасауға мүдделілігі бар және, эмитенттің уәкілетті органының осындай мәмілелер жасасу туралы шешім қабылдаған күні, оның құны эмитент активтерінің жалпы баланстық құнының 10 және одан көп пайызын құрайтын, мүлікті сатып алуға немесе иеліктен шығаруға байланысты болып табылатын мәмілелерді жасасуы туралы ақпарат	Ірі мәмілені және/немесе мүдделі мәмілені жасасу үшін міндетті мемлекеттік немесе өзге тіркеу қажет болған жағдайда, келісім-шартты немесе келісім-шартқа қосымша келісімді жасасқан және/немесе эмитенттің мәміленің мемлекеттік немесе өзге де тіркелгенін растайтын құжаттарды алған күні	.pdf форматында. Барлық эмитенттерге олардың ұйымдық-құқықтық нысанына қарамастан қолданылады. Егер эмитент Қазақстан Республикасынан басқа мемлекеттің заңнамасына сәйкес тіркелген заңды тұлға болып табылса, мұндай мәмілелер туралы ақпарат қолданылатын заңнамаға сәйкес ашылады

№ р/с	Құжаттың атауы	Туындаған күні	Ескерту
А	1	2	3
26.	Құны эмитент активтерінің жалпы теңгерімдік құны мөлшерінің 10 және одан да көп пайызын құрайтын эмитенттің мүлкіне тыйым салу (мүлікті тыйым салудан шығару) туралы ақпарат	Эмитенттің мүлкіне тыйым салу (мүлікті тыйым салудан алу) туралы шешімді эмитенттің алған күні	.pdf форматында.
27.	Эмитент активтерінің жалпы теңгерімдік құны мөлшерінің 25 және одан көп пайызын құрайтын мөлшерде қарыз алуы туралы, сондай-ақ осы қарыз бойынша негізгі борышты және есептелген сыйақыны толық өтеу туралы ақпарат	<p>Эмитенттің қарыз туралы шартты немесе кредиттік желіні жасасқан немесе эмитенттің осы қарыз немесе кредиттік желі бойынша негізгі борышты және есептелген сыйақыны толық өтеген күні.</p> <p>Бір кредиттік желі шеңберінде есептелген сыйақыны ескере отырыпалынған және өтелмеген қарыздардың жалпы сомасы эмитент активтерінің жалпы теңгерімдік құны мөлшерінің 25 және одан да көп пайызына жеткенде</p>	.pdf форматында.
28.	Сотта корпоративтік дау бойынша іс қозғалуы туралы ақпарат	Эмитенттің корпоративтік дау бойынша азаматтық іс бойынша тиісті сот хабарламасын (шақыруын) алған күні	.pdf форматында.

№ р/с	Құжаттың атауы	Туындаған күні	Ескерту
А	1	2	3
29.	Эмитенттің, тиісті құжаттарды (рұқсаттарды, лицензияларды) қоса бере отырып, бірінші санаттағы рұқсаттарды (лицензияларды) алуы (тоқтатуы, тоқтата тұруы) туралы ақпарат	Бірінші санаттағы рұқсаттарды (лицензияларды) алу (тоқтату, тоқтата тұру) туралы құжаттарды эмитенттің алған күні	<p>.pdf форматында.</p> <p>Егер эмитенттің қызметі осы эмитент заңды тұлға ретінде тіркелген елдің қолданыстағы заңнамасына сәйкес лицензиялауға жататын болса.</p> <p>Бағалы қағаздар нарығында брокерлік және дилерлік қызметті жүзеге асыруға және шетел және ұлттық валюталарда банк операцияларын жүргізуге арналған лицензиялар, сондай-ақ нотариат куәландырған көшірмелер түрінде қағаз тасымалдағышта беріледі, ал Қазақстан Республикасынан басқа өзге мемлекеттің аумағында алынған тиісті лицензиялар осыған қоса апостиль қойылуы немесе заңдастырылуы тиіс.</p> <p>Электрондық құжат ұсынылған жағдайда, егер осы электрондық құжатты берген органның интернет-ресурсы арқылы лицензияның дұрыстығын тексеру мүмкіндігі болса, нотариалдық куәландыру талап етілмейді</p>
30.	Эмитенттің негізгі қызмет түрлерін өзгертуі туралы ақпарат	Уәкілетті орган тіркеген жарғыны және/немесе жарғыға енгізілген өзгертулерді алған күн	.pdf форматында.
31.	Уәкілетті органның эмитент акцияларын орналастыру қорытындылары туралы есептерді бекітуі туралы ақпарат	Уәкілетті органы бекіткен, эмитент акцияларын орналастыру қорытындылары туралы есепті эмитенттің алған күні	.pdf форматында. Акционерлік қоғам - эмитентке қатысты
32.	Уәкілетті органның бағалы қағаздар шығарылымын жою туралы және/немесе эмитенттің бағалы қағаздарын өтеу туралы ақпарат	Эмитенттің бағалы қағаздарын жою және/немесе өтеу туралы растайтын құжаттарды эмитенттің алған күні	.pdf форматында.

№ р/с	Құжаттың атауы	Туындаған күні	Ескерту
А	1	2	3
33.	Эмитенттің жарғысына, сондай-ақ оның бағалы қағаздарын шығару аңдатпасына сәйкес эмитент акционерлерінің (қатысушыларының) және/немесе инвесторлардың мүдделерін қозғайтын өзге де оқиғалар туралы ақпарат	Егер АҚ туралы заңда және БҚН туралы заңда бағалы қағаздарды ұстаушылардың назарына ақпаратты жеткізудің өзге мерзімдері көзделмесе, жарғыға және оның бағалы қағаздарын шығару аңдатпасына сәйкес эмитент акционерлерінің (қатысушыларының) және/немесе инвесторлардың мүдделерін қозғайтын өзге де уақиғалардың туындаған күні. Эмитенттің мемлекеттік емес облигацияларды шығару аңдатпасында көзделген шарттарды сақтамаған күні.	.pdf форматында.